
ANELLO TAGLIENTE B3 STANDARD BREVETTO INTERNAZIONALE B4

Tipo: 1001.. Tipo: 1001…4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Anello B3

100101

100102

100103

100104

100105

100106

100107

100108

100109

100110

100111

100112

100113

100104

100105

100106

100107

100118

100119

100120

100121

100122

315 100123

Note: 

DADO DI SERRAGGIO

Tipo: 1002..

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Dado

100201

100202

100203

100204

100205

100206

100207

100208

100209

100210

100211

100212

100213

100214

100215

100216

100217

100218

100219

100220

100221

100222

315 100223

Note: 

38 52x2 32,5 60

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10…. iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 304, sostituire nel codice il 10…. iniziale con 14.... .

36x2 27 46

30 42x2 29 50

16 24x1,5 20,5 30

420

20 30x2 24 36

25

630

12 20x1,5 17,5 24

14 22x1,5 20,5 27

400

17

8 16x1,5 16,5 19

10 18x1,5 17,5 22

42 52x2 24 60

S

800

630

6 14x1,5 16,5

36x2 21 41

35 45x2 24 50

26x1,5 18 32

250 160

22 30x2 20 36

28

400

12 18x1,5 15,5 22

15 22x1,5 17 27

18

14

8 14x1,5 14,5 17

10 16x1,5 15,5 19

8 12x1 12 14

L

500

315

6 12x1,5 14,5

11 10

6 10x1 11,5 12

Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Ø Tubo m L1 CH1

LL 100 100

4 8x1

13 36 38 100122.4

38 13 48 48 100123.4

420

20 12 26 26 100120.4

25 12 32 32

19 100118.4

400

16 10,5 21 21 100119.4

100121.4

30

14 100116.4

630

12 10 16 16 100117.4

14 10

10 100114.4

8 9,5 12 12 100115.4

S

800

630

6 9,5 10

10 10 14

19

35 13 41 41 100112.4

42 13 48 48 100113.4

27 100110.4

28 11 33 33 100111.4

18 10 23 23 100109.4

250 160

22 10,5 27

100107.4

15 10 19 20 100108.4

10 10 14 14 100106.4

400

12 10 16 16

10 10 100104.4

8 9,5 12 12 100105.4

8 7 10 - -

L

500

315

6 9,5

6 - -

6 7 8 - -

Ø Tubo L1 D1 D2

Ordinazione Anello 

B4

LL 100 100

4 6
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DIRITTO DI ESTREMITÀ

Filetto gas cilindrico

Tipo: 1003…1 Corpo Tipo: 1003.. Anello B3 Tipo: 1003…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ø

Tubo G L1 L2 L3 L4

Foro 

DIN

Foro 

G CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

100304.1 100304 6 1/8 15,5 8,5 8 23 4 4 14 14 100304.4

100305.1 100305 8 1/4 17 10 12 25 6 6 19 17 100305.4

100306.1 100306 10 1/4 18 11 12 26 6 6 19 19 100306.4

100307.1 100307 12 3/8 19,5 12,5 12 27 9 9 22 22 100307.4

100308.1 100308 15 1/2 21 14 14 29 11 11 27 27 100308.4

100309.1 100309 18 1/2 22 14,5 14 31 14 14 27 32 100309.4

100310.1 100310 22 3/4 24 16,5 16 33 18 18 32 36 100310.4

100311.1 100311 28 1 25 17,5 18 34 23 23 41 41 100311.4

100312.1 100312 35 11/4 28 17,5 20 39 30 30 50 50 100312.4

100313.1 100313 42 11/2 30 19 22 42 36 36 55 60 100313.4

100314.1 100314 6 1/4 20 13 12 28 4 4 19 17 100314.4

100315.1 100315 8 1/4 22 15 12 30 5 5 19 19 100315.4

100316.1 100316 10 3/8 22,5 15 12 31 7 7 22 22 100316.4

100317.1 100317 12 3/8 24,5 17 12 33 8 8 22 24 100317.4

100318.1 100318 14 1/2 27 19 14 37 10 10 27 27 100318.4

100319.1 100319 16 1/2 27 18,5 14 37 12 12 27 30 100319.4

100320.1 100320 20 3/4 31 20,5 16 42 16 16 32 36 100320.4

100321.1 100321 25 1 35 23 18 47 20 20 41 46 100321.4

100322.1 100322 30 11/4 37 23,5 20 50 25 25 50 50 100322.4

315 315 100323.1 100323 38 11/2 42 26 22 57 32 32 55 60 100323.4

100324.1* 100324* 6 1/4 17 10 12 24,5 4 4 19 14 100324.4*

100325.1* 100325* 8 1/8 16,5 9,5 8 24,5 4 4 14 17 100325.4*

100326.1* 100326* 8 3/8 18,5 11,5 12 26,5 6 6 22 17 100326.4*

100327.1* 100327* 8 1/2 19 12 14 27 6 6 27 17 100327.4*

100328.1* 100328* 10 1/8 17,5 10,5 8 25,5 7 4 17 19 100328.4*

100329.1* 100329* 10 3/8 19,5 12,5 12 27,5 8 8 22 19 100329.4*

100330.1* 100330* 10 1/2 20 13 14 28 8 8 27 19 100330.4*

100331.1* 100331* 12 1/4 19 12 12 26,5 6 6 19 22 100331.4*

100332.1* 100332* 12 1/2 20 13 14 27,5 10 10 27 22 100332.4*

100333.1* 100333* 15 3/8 20,5 13,5 12 28,5 9 9 24 27 100333.4*

100334.1* 100334* 18 3/4 22 14,5 16 31 15 15 32 32 100334.4*

100335.1* 100335* 12 1/2 25 17,5 14 33,5 8 8 27 24 100335.4*

100336.1* 100336* 14 3/8 26,5 18,5 12 36,5 8 8 24 27 100336.4*

100337.1* 100337* 16 3/8 26,5 18 12 36,5 12 8 27 30 100337.4*

100338.1* 100338* 20 1/2 31 20,5 14 42 16 12 32 36 100338.4*

100339.1* 100339* 25 3/4 35 23 16 47 20 16 41 46 100339.4*

100340.1* 100340* 30 1 37 23,5 18 50 25 20 46 50 100340.4*

100341.1* 100341* 8 3/8 22,5 15,5 12 30,5 5 5 22 19 100341.4*

100342.1* 100342* 10 1/4 22 14,5 12 30,5 7 4 19 22 100342.4*

100343.1* 100343* 10 1/2 25 17,5 14 33,5 7 7 27 22 100343.4*

100344.1* 100344* 12 1/4 24 16,5 12 32,5 8 5 22 24 100344.4*

100345.1* 100345* 16 3/4 29 20,5 16 39 12 12 32 30 100345.4*

100346.1* 100346* 20 1 33 22,5 18 44 16 16 41 36 100346.4*

315 315 100347.1* 100347* 38 11/4 42 26 20 57 32 25 55 60 100347.4*

315 315 100348.1* 100348* 15 3/4 22 15 16 30 12 12 32 27 100348.4*

100349.1* 100349* 22 1/2 24 16,5 14 33 18 12 32 36 100349.4*

100350.1* 100350* 22 1 25 17,5 18 34 19 19 41 36 100350.4*

100351.1* 100351* 28 3/4 25 17,5 16 34 23 18 41 41 100351.4*

100352.1* 100352* 35 1 28 17,5 18 39 30 23 46 50 100352.4*

315 315 100353.1* 100353* 6 3/8 18,5 11,5 12 26 4 4 22 14 100353.4*

160 160 100354.1* 100354* 42 11/4 30 19 20 42 36 30 55 60 100354.4*

Note: 

400

L 315

S

630

630

L
160

S

630

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

L

315

160

315

160

* Articoli disponibili su richiesta.

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

400

160

400

Ordinazione 

Completo B3

630

400

315

Ordinazione 

Corpo

400

630

400

630
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DIRITTO DI ESTREMITÀ FEMMINA

Filetto gas cilindrico - Filetto metrico cilindrico

Tipo: 1007…1 Corpo Tipo: 1007.. Anello B3 Tipo: 1007…4 Anello B4

Tipo: 1008…1 Corpo Tipo: 1008.. Anello B3 Tipo: 1008…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo G L1 L2 L3 L4

Foro 

DIN CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

100704.1 100704 6 1/8 16 9 10 23,5 4 14 14 100704.4

100705.1 100705 8 1/4 17 10 14 25 6 19 17 100705.4

100706.1 100706 10 1/4 18 11 14 26 8 19 19 100706.4

100707.1 100707 12 3/8 19 12 14 26,5 10 24 22 100707.4

100708.1 100708 15 1/2 21 14 17 29 12 27 27 100708.4

100709.1 100709 18 1/2 21 13,5 17 30 15 27 32 100709.4

100710.1 100710 22 3/4 24 16,5 19 33 19 36 36 100710.4

100711.1 100711 28 1 23,5 16 21,5 32,5 24 41 41 100711.4

100712.1 100712 35 11/4 28,5 18 23,5 39,5 30 55 50 100712.4

100713.1 100713 42 11/2 28,5 17,5 25,5 40,5 36 60 60 100713.4

100714.1 100714 6 1/4 19 12 14 27 4 19 17 100714.4

100715.1 100715 8 1/4 19 12 14 27 5 19 19 100715.4

100716.1 100716 10 3/8 20 12,5 14 28,5 7 24 22 100716.4

100717.1 100717 12 3/8 20 12,5 14 28,5 8 24 24 100717.4

100718.1 100718 14 1/2 23 15 17 33 10 30 27 100718.4

100719.1 100719 16 1/2 23 14,5 17 33 12 30 30 100719.4

100720.1 100720 20 3/4 26 15,5 19 37 16 36 36 100720.4

100721.1 100721 25 1 27,5 15,5 21,5 39,5 20 41 46 100721.4

100722.1 100722 30 11/4 32,5 19 23,5 45,5 25 55 50 100722.4

250 250 100723.1 100723 38 11/2 34,5 18,5 25,5 49,5 32 60 60 100723.4

Note: 

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo M L1 L2 L3 L4

Foro 

DIN CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

100804.1 100804 6 10x1 16 9 10 23,5 4 14 14 100804.4

100805.1 100805 8 12x1,5 16,5 9,5 14,5 24,5 6 17 17 100805.4

100806.1 100806 10 14x1,5 17,5 10,5 14,5 25,5 8 19 19 100806.4

100807.1 100807 12 16x1,5 18,5 11,5 14,5 26 10 22 22 100807.4

100808.1 100808 15 18x1,5 23,5 16,5 14,5 31,5 12 24 27 100808.4

100809.1 100809 18 22x1,5 21,5 14 16,5 30,5 15 30 32 100809.4

100810.1 100810 22 26x1,5 23,5 16 18,5 32,5 18 32 36 100810.4

100811.1 100811 28 33x2 24 16,5 21 33 24 41 41 100811.4

100812.1 100812 35 42x2 28 17,5 23 39 30 55 50 100812.4

100813.1 100813 42 48x2 29 18 25 41 36 60 60 100813.4

100814.1 100814 6 12x1,5 18,5 11,5 14,5 26,5 4 17 17 100814.4

100815.1 100815 8 14x1,5 18,5 11,5 14,5 26,5 5 19 19 100815.4

100816.1 100816 10 16x1,5 19,5 12 14,5 28 7 22 22 100816.4

100817.1 100817 12 18x1,5 19,5 12 14,5 28 8 24 24 100817.4

100818.1 100818 14 20x1,5 23,5 15,5 16,5 33,5 10 27 27 100818.4

100819.1 100819 16 22x1,5 23,5 15 16,5 33,5 12 30 30 100819.4

100820.1 100820 20 27x2 26 15,5 19 37 16 36 36 100820.4

100821.1 100821 25 33x2 28 16 21 40 20 41 46 100821.4

100822.1 100822 30 42x2 33 19,5 23 46 25 55 50 100822.4

250 250 100823.1 100823 38 48x2 35 19 25 50 32 60 60 100823.4

Note: 

Articoli disponibili su richiesta.

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

315

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

160

400

315

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

315

S

315

160

400

315

315

160

400

315

L

S

L

315

160

400
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TERMINALE A GOMITO ORIENTABILE

Filetto gas cilindrico

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo G FORMA L1 L2 L3 L4 L5 L6

Foro 

DIN

Foro 

G CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

101301.1 101301 4 1/8 X 18 14 24 10,5 8 24 3 4 17 17 10 -

101302.1 101302 6 1/8 X 18 12,5 24 10,5 8 24 4,5 4 17 17 12 -

101303.1 101303 8 1/8 X 19 13,5 24 10,5 8 25 6 4 17 17 14 -

101304.1 101304 6 1/8 X 19 12 24 10,5 8 27 4 4 17 17 14 101304.4

101305.1 101305 8 1/4 X 21,5 14,5 32 14 12 29,5 6 5 22 19 17 101305.4

101306.1 101306 10 1/4 X 22,5 15,5 32 14 12 30,5 8 5 22 19 19 101306.4

101307.1 101307 12 3/8 X 25 18 38,5 16,5 12 33 10 8 27 24 22 101307.4

101308.1 101308 15 1/2 X 29 22 46,5 21,5 14 37 12 10 32 30 27 101308.4

101309.1 101309 18 1/2 X 29 21,5 46,5 21,5 14 38 15 10 32 30 32 101309.4

101310.1 101310 22 3/4 X 34 26,5 54 24 16 43 19 14,5 41 36 36 101310.4

101311.1 101311 28 1 X 38,5 31 66,5 30,5 18 47,5 24 21 50 46 41 101311.4

101312.1 101312 35 11/4 X 45,5 35 80 35,5 20 56,5 30 26 60 55 50 101312.4

101313.1 101313 42 11/2 X 50,5 39,5 90 40,5 22 62,5 36 30 70 60 60 101313.4

101314.1 101314 6 1/4 X 23,5 16,5 32 14 12 31,5 4 5 22 19 17 101314.4

101315.1 101315 8 1/4 X 23,5 16,5 32 14 12 31,5 5 5 22 19 19 101315.4

101316.1 101316 10 3/8 X 26 18,5 38,5 16,5 12 35 7 8 27 24 22 101316.4

101317.1 101317 12 3/8 X 26 18,5 38,5 16,5 12 35 8 8 27 24 24 101317.4

101318.1 101318 14 1/2 X 31 23 46,5 21,5 14 41 10 10 32 30 27 101318.4

101319.1 101319 16 1/2 X 31 22,5 46,5 21,5 14 41 12 10 32 30 30 101319.4

101320.1 101320 20 3/4 X 36 25,5 54 24 16 47 16 14,5 41 36 36 101320.4

101321.1 101321 25 1 X 42,5 30,5 66,5 30,5 18 54,5 20 21 50 46 46 101321.4

101322.1 101322 30 11/4 X 49,5 36 80 35,5 20 62,5 25 26 60 55 50 101322.4

200 200 101323.1 101323 38 11/2 X 56,5 40,5 90 40,5 22 71,5 32 30 70 60 60 101323.4

101351.1 101351 4 1/8 Y 17,5 13,5 21,5 10 6 23,5 3 4 14 14 10 -

101352.1 101352 6 1/8 Y 17,5 12 21,5 10 6 23,5 4,5 4 14 14 12 -

101353.1 101353 8 1/8 Y 18,5 13 21,5 10 6 24,5 6 4 14 14 14 -

101354.1 101354 6 1/8 Y 18,5 11,5 21,5 10 6 26,5 4 4 14 14 14 101354.4

101355.1 101355 8 1/4 Y 21 14 27,5 13 9 29 6 5 19 19 17 101355.4

101356.1 101356 10 1/4 Y 22 15 27,5 13 9 30 8 5 19 19 19 101356.4

101357.1 101357 12 3/8 Y 24 17 32,5 15 9 32 10 8 22 22 22 101357.4

101358.1 101358 15 1/2 Y 27 20 45 21,5 10 35 12 10 30 27 27 101358.4

101359.1 101359 18 1/2 Y 27 19,5 45 21,5 10 36 15 10 30 27 32 101359.4

101360.1 101360 22 3/4 Y 33 25,5 48 23 13 42 19 14,5 36 32 36 101360.4

101364.1 101364 6 1/4 Y 23 16 27,5 13 9 31 4 5 19 19 17 101364.4

101365.1 101365 8 1/4 Y 23 16 27,5 13 9 31 5 5 19 19 19 101365.4

101366.1 101366 10 3/8 Y 25 17,5 32,5 15 9 34 7 8 22 22 22 101366.4

101367.1 101367 12 3/8 Y 25 17,5 32,5 15 9 34 8 8 22 22 24 101367.4

101368.1 101368 14 1/2 Y 29 21 45 21,5 10 39 10 10 30 27 27 101368.4

101369.1 101369 16 1/2 Y 29 20,5 45 21,5 10 39 12 10 30 27 30 101369.4

101370.1 101370 20 3/4 Y 35 24,5 48 23 13 46 16 14,5 36 32 36 101370.4

Note: 

250

LL

L

315

160

315

250

S 

Tipo: 1013…4 Anello B4

315

400

100

315

160

400

Tipo: 1013…1 Corpo      Tipo: 1013.. Anello B3

100

160

250

160

S

250

100

250

Articoli non previsti dalla norma ISO 8434-1.

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

LL 100

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

160

L

250

160
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GOMITO DI ESTREMITÀ

Filetto gas conico

Tipo: 1020…1 Corpo      Tipo: 1020.. Anello B3       Tipo: 1020…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo G L1 L2 L3 L4 L5

Foro 

DIN

Foro 

G CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

102001.1 102001 4 1/8 15 11 17 8 21 3 4 9 10 -

102002.1 102002 6 1/8 15 9,5 17 8 21 4,5 4,5 9 12 -

102003.1 102003 8 1/8 17 11,5 20 8 23 6 6 12 14 -

102004.1 102004 6 1/8 19 12 20 8 27 4 4 12 14 102004.4

102005.1 102005 8 1/4 21 14 26 12 29 6 6 12 17 102005.4

102006.1 102006 10 1/4 22 15 27 12 30 8 7 14 19 102006.4

102007.1 102007 12 3/8 24 17 28 12 32 10 9 17 22 102007.4

102008.1 102008 15 1/2 28 21 34 14 36 12 11 19 27 102008.4

102009.1 102009 18 1/2 31 23,5 36 14 40 15 14 24 32 102009.4

102010.1 102010 22 3/4 35 27,5 42 16 44 19 18 27 36 102010.4

102011.1 102011 28 1 38 30,5 48 18 47 24 23 36 41 102011.4

102012.1 102012 35 11/4 45 34,5 54 20 56 30 30 41 50 102012.4

102013.1 102013 42 11/2 51 40 61 22 63 36 36 50 60 102013.4

102014.1 102014 6 1/4 23 16 26 12 31 4 4 12 17 102014.4

102015.1 102015 8 1/4 24 17 27 12 32 5 5 14 19 102015.4

102016.1 102016 10 3/8 25 17,5 28 12 34 7 7 17 22 102016.4

102017.1 102017 12 3/8 29 21,5 28 12 38 8 8 17 24 102017.4

102018.1 102018 14 1/2 30 22 32 14 40 10 10 19 27 102018.4

102019.1 102019 16 1/2 33 24,5 32 14 43 12 12 24 30 102019.4

102020.1 102020 20 3/4 37 26,5 42 16 48 16 16 27 36 102020.4

102021.1 102021 25 1 42 30 48 18 54 20 20 36 46 102021.4

102022.1 102022 30 11/4 49 35,5 54 20 62 25 25 41 50 102022.4

315 315 102023.1 102023 38 11/2 57 41 61 22 72 32 32 50 60 102023.4

102024.1 102024 6 1/4 21 14 26 12 29 4 6 12 14 102024.4

102025.1 102025 8 1/8 21 14 22 8 29 6 4 12 17 102025.4

102026.1 102026 8 3/8 23 16 28 12 31 6 9 17 17 102026.4

102027.1 102027 8 1/2 26 19 34 14 34 6 11 19 17 102027.4

102028.1 102028 10 1/8 22 15 22 8 30 8 4 14 19 102028.4

102029.1 102029 10 3/8 24 17 28 12 32 8 9 17 19 102029.4

102030.1 102030 10 1/2 27 20 34 14 35 8 11 19 19 102030.4

102031.1 102031 12 1/4 24 17 28 12 32 10 6 17 22 102031.4

102032.1 102032 12 1/2 27 20 34 14 34 10 11 19 22 102032.4

102033.1 102033 15 3/8 28 21 30 12 36 12 9 19 27 102033.4

102034.1 102034 18 3/4 34 26,5 42 16 43 15 18 27 32 102034.4

102035.1 102035 12 1/2 28 20,5 32 14 37 8 10 19 24 102035.4

102036.1 102036 14 3/8 30 22 30 12 40 10 7 19 27 102036.4

102037.1 102037 16 3/8 33 24,5 37 12 43 12 7 24 30 102037.4

102038.1 102038 20 1/2 37 26,5 36 14 48 16 10 27 36 102038.4

102039.1 102039 25 3/4 42 30 42 16 54 20 16 36 46 102039.4

102040.1 102040 30 1 49 35,5 48 18 62 25 20 41 50 102040.4

Note: 

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Articoli non previsti dalla norma ISO 8434-1.

S 

630 630

400 400

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

S 

630 630

400 400

L 315 315

LL 100 100

L 

315 315

160 160
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DIRITTO INTERMEDIO

Tipo: 1035…1 Corpo Tipo: 1035.. Anello B3 Tipo: 1035…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

103501.1 103501 4 12 10 -

103502.1 103502 6 12 12 -

103503.1 103503 8 12 14 -

103504.1 103504 6 12 14 103504.4

103505.1 103505 8 14 17 103505.4

103506.1 103506 10 17 19 103506.4

103507.1 103507 12 19 22 103507.4

103508.1 103508 15 24 27 103508.4

103509.1 103509 18 27 32 103509.4

103510.1 103510 22 32 36 103510.4

103511.1 103511 28 41 41 103511.4

103512.1 103512 35 46 50 103512.4

103513.1 103513 42 55 60 103513.4

103514.1 103514 6 14 17 103514.4

103515.1 103515 8 17 19 103515.4

103516.1 103516 10 19 22 103516.4

103517.1 103517 12 22 24 103517.4

103518.1 103518 14 24 27 103518.4

103519.1 103519 16 27 30 103519.4

103520.1 103520 20 32 36 103520.4

103521.1 103521 25 41 46 103521.4

103522.1 103522 30 46 50 103522.4

315 103523.1 103523 38 55 60 103523.4

Note: 

DIRITTO DI ATTRAVERSAMENTO INTERMEDIO

Tipo: 1036…1 Corpo Tipo: 1036.. Anello B3 Tipo: 1036…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo m L1 L2 L3 L4 L5 L6 CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

103604.1 103604 6 12x1,5 14 34 7 27 22 42 4 4 17 17 14 103604.4

103605.1 103605 8 14x1,5 15 34 8 27 23 42 6 6 19 19 17 103605.4

103606.1 103606 10 16x1,5 17 35 10 28 25 43 8 8 22 22 19 103606.4

103607.1 103607 12 18x1,5 17 36 10 29 25 44 10 10 24 24 22 103607.4

103608.1 103608 15 22x1,5 19 38 12 31 27 46 12 12 27 30 27 103608.4

103609.1 103609 18 26x1,5 21 40 13,5 32,5 30 49 15 15 32 36 32 103609.4

103610.1 103610 22 30x2 24 42 16,5 34,5 33 51 19 19 36 41 36 103610.4

103611.1 103611 28 36x2 26 43 18,5 35,5 35 52 24 24 41 46 41 103611.4

103612.1 103612 35 45x2 29 47 18,5 36,5 40 58 30 30 50 55 50 103612.4

103613.1 103613 42 52x2 30 47 19 36 42 59 36 36 60 65 60 103613.4

103614.1 103614 6 14x1,5 19 36 12 29 27 44 4 4 19 19 17 103614.4

103615.1 103615 8 16x1,5 20 36 13 29 28 44 5 5 22 22 19 103615.4

103616.1 103616 10 18x1,5 22 37 14,5 29,5 31 46 7 7 24 24 22 103616.4

103617.1 103617 12 20x1,5 22 38 14,5 30,5 31 47 8 8 27 27 24 103617.4

103618.1 103618 14 22x1,5 25 40 17 32 35 50 10 10 30 30 27 103618.4

103619.1 103619 16 24x1,5 25 40 16,5 31,5 35 50 12 12 32 32 30 103619.4

103620.1 103620 20 30x2 28 44 17,5 33,5 39 55 16 16 41 41 36 103620.4

103621.1 103621 25 36x2 32 47 20 35 44 59 20 20 46 46 46 103621.4

103622.1 103622 30 42x2 35 51 21,5 37,5 48 64 25 25 50 50 50 103622.4

315 103623.1 103623 38 52x2 38 53 22 37 53 68 32 32 65 65 60 103623.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

S 

800

630

630

400

420

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Foro

DIN  DIN 

L

500

315

400

250 160

27 80 25 25

61 29 90 32 32

420

44 23 66 16 16

50 26 74 20

10 10

400

38 21 57 12 12

20

54

7 7

630

34 19 51 8 8

38 22

4 4

32 18 47 5 5

S 

800

630

30 16 45

32 17 49

57

41 20 63 30 30

43 21 66 36 36

19 19

36 21 54 24 24

31 16 48 15 15

250 160

35 20 52

10

30 16 46 12 12

27 13 42 8 8

400

28 14 43 10

39 4 4

25 11 40 6 6

23 12 35 6 6

L

500

315

24 10

3 3

20 9 32 4,5 4,5

L1 L2 L3

Foro

DIN          DIN

LL 100 100

20 12 31
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"T" INTERMEDIO

Tipo: 1039…1 Corpo Tipo: 1039.. Anello B3

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo L1 L2 L3 CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

103901.1 103901 4 15 11 21 3 3 9 10 -

103902.1 103902 6 15 9,5 21 4,5 4,5 9 12 -

103903.1 103903 8 17 11,5 23 6 6 12 14 -

103904.1 103904 6 19 12 27 4 4 12 14 103904.4

103905.1 103905 8 21 14 29 6 6 12 17 103905.4

103906.1 103906 10 22 15 30 8 8 14 19 103906.4

103907.1 103907 12 24 17 32 10 10 17 22 103907.4

103908.1 103908 15 28 21 36 12 12 19 27 103908.4

103909.1 103909 18 31 23,5 40 15 15 24 32 103909.4

103910.1 103910 22 35 27,5 44 19 19 27 36 103910.4

103911.1 103911 28 38 30,5 47 24 24 36 41 103911.4

103912.1 103912 35 45 34,5 56 30 30 41 50 103912.4

103913.1 103913 42 51 40 63 36 36 50 60 103913.4

103914.1 103914 6 23 16 31 4 4 12 17 103914.4

103915.1 103915 8 24 17 32 5 5 14 19 103915.4

103916.1 103916 10 25 17,5 34 7 7 17 22 103916.4

103917.1 103917 12 29 21,5 38 8 8 17 24 103917.4

103918.1 103918 14 30 22 40 10 10 19 27 103918.4

103919.1 103919 16 33 24,5 43 12 12 24 30 103919.4

103920.1 103920 20 37 26,5 48 16 16 27 36 103920.4

103921.1 103921 25 42 30 54 20 20 36 46 103921.4

103922.1 103922 30 49 35,5 62 25 25 41 50 103922.4

315 103923.1 103923 38 57 41 72 32 32 50 60 103923.4

Note: 

CROCE INTERMEDIA

Tipo: 1040…1 Corpo Tipo: 1040.. Anello B3 Tipo: 1040…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo L1 L2 L3 CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

104001.1 104001 4 15 11 21 3 3 9 10 -

104002.1 104002 6 15 9,5 21 4,5 4,5 9 12 -

104003.1 104003 8 17 11,5 23 6 6 12 14 -

104004.1 104004 6 19 12 27 4 4 12 14 104004.4

104005.1 104005 8 21 14 29 6 6 12 17 104005.4

104006.1 104006 10 22 15 30 8 8 14 19 104006.4

104007.1 104007 12 24 17 32 10 10 17 22 104007.4

104008.1 104008 15 28 21 36 12 12 19 27 104008.4

104009.1 104009 18 31 23,5 40 15 15 24 32 104009.4

104010.1 104010 22 35 27,5 44 19 19 27 36 104010.4

104011.1 104011 28 38 30,5 47 24 24 36 41 104011.4

104012.1 104012 35 45 34,5 56 30 30 41 50 104012.4

104013.1 104013 42 51 40 63 36 36 50 60 104013.4

104014.1 104014 6 23 16 31 4 4 12 17 104014.4

104015.1 104015 8 24 17 32 5 5 14 19 104015.4

104016.1 104016 10 25 17,5 34 7 7 17 22 104016.4

104017.1 104017 12 29 21,5 38 8 8 17 24 104017.4

104018.1 104018 14 30 22 40 10 10 19 27 104018.4

104019.1 104019 16 33 24,5 43 12 12 24 30 104019.4

104020.1 104020 20 37 26,5 48 16 16 27 36 104020.4

104021.1 104021 25 42 30 54 20 20 36 46 104021.4

104022.1 104022 30 49 35,5 62 25 25 41 50 104022.4

315 315 104023.1 104023 38 57 41 72 32 32 50 60 104023.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

L

315 315

160 160

S 

630 630

400 400

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Foro

DIN      DIN

LL 100 100

160

S 

800

630

630

400

420

        Tipo: 1039…4 Anello B4

Foro

DIN      DIN

LL 100 100

L

500

315

400

250
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DIRITTO INTERMEDIO RIDOTTO

 Tipo: 1041…1 Corpo Tipo: 1041.. Anello B3            Tipo: 1041…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3 L1 L2 L3 CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

104104.1 104104 8 6 25 11 40,5 6 4 14 17 14 104104.4

104105.1 104105 10 6 26 12 41,5 8 4 17 19 14 104105.4

104106.1 104106 10 8 26 12 42 8 6 17 19 17 104106.4

104107.1 104107 12 6 27 13 42 10 4 19 22 14 104107.4

104108.1 104108 12 8 27 13 42,5 10 6 19 22 17 104108.4

104109.1 104109 12 10 28 14 43,5 10 8 19 22 19 104109.4

104110.1 104110 15 10 29 15 45 12 8 24 27 19 104110.4

104111.1 104111 15 12 29 15 44,5 12 10 24 27 22 104111.4

104112.1 104112 18 10 30 15,5 47 15 8 27 32 19 104112.4

104113.1 104113 18 12 30 15,5 46,5 15 10 27 32 22 104113.4

104114.1 104114 18 15 31 16,5 48 15 12 27 32 27 104114.4

104115.1 104115 22 12 32 17,5 48,5 19 10 32 36 22 104115.4

104116.1 104116 22 15 33 18,5 50 19 12 32 36 27 104116.4

104117.1 104117 22 18 33 18 51 19 15 32 36 32 104117.4

104118.1 104118 28 18 34 19 52 24 15 41 41 32 104118.4

104119.1 104119 28 22 36 21 54 24 19 41 41 36 104119.4

104120.1 104120 35 22 39 21 59 30 19 46 50 36 104120.4

104121.1 104121 35 28 39 21 59 30 24 46 50 41 104121.4

104122.1 104122 8 6 32 18 48 4 4 17 19 17 104122.4

104123.1 104123 10 6 32 17,5 48,5 7 4 19 22 17 104123.4

104124.1 104124 10 8 32 17,5 48,5 7 5 19 22 19 104124.4

104125.1 104125 12 6 34 19,5 50,5 8 4 22 24 17 104125.4

104126.1 104126 12 8 34 19,5 50,5 8 5 22 24 19 104126.4

104127.1 104127 12 10 34 19 51 7 7 22 24 22 104127.4

104128.1 104128 14 10 36 20,5 54,5 10 7 24 27 22 104128.4

104129.1 104129 14 12 36 20,5 54,5 10 8 24 27 24 104129.4

104130.1 104130 16 12 36 20 54,5 12 8 27 30 24 104130.4

104131.1 104131 16 14 38 21,5 58 12 10 27 30 27 104131.4

104132.1 104132 20 10 40 22 59,5 16 7 32 36 22 104132.4

104133.1 104133 20 12 40 22 59,5 16 8 32 36 24 104133.4

104134.1 104134 20 16 42 23 63 16 12 32 36 30 104134.4

104135.1 104135 25 16 46 25,5 68 20 12 41 46 30 104135.4

104136.1 104136 25 20 48 25,5 71 20 16 41 46 36 104136.4

104137.1 104137 30 20 50 26 74 25 16 46 50 36 104137.4

104138.1 104138 30 25 52 26,5 77 25 20 46 50 46 104138.4

315 104139.1 104139 38 30 59 29,5 87 32 25 55 60 50 104139.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Articoli Disponibili con ordinazione programmata.

S 

800

630

630

400

420

Ø Tubo

D1         D2

Foro

DIN1     DIN2

L

500

315

400

250 160
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PASSANTE PARATIA A SALDARE

Tipo: 1056…1 Corpo Tipo: 1056.. Anello B3 Tipo: 1056…4 Anello B4

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

105604.1 105604

105605.1 105605

105606.1 105606

105607.1 105607

105608.1 105608

105609.1 105609

105610.1 105610

105611.1 105611

105612.1 105612

105613.1 105613

105614.1 105614

105615.1 105615

105616.1 105616

105617.1 105617

105618.1 105618

105619.1 105619

105620.1 105620

105621.1 105621

105622.1 105622

315 315 105623.1 105623

Note: 

CODOLO A SALDARE CON O-RING Consegnato a parte (non montato)

Tipo: 1057..

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Completo

Spessore                 

Cartella

105701 6x1,75

105702 8x2

315 315 105703 10x1,5

400 400 105704 10x2

315 315 105705 12x1,5

400 400 105706 12x2

630 630 105707 12x2,5

105708 15x2,5

105709 18x2,5

105710 22x2,5

105711 28x2,5

105712 35x3

105713 42x3

400 400 105714 14x3

250 250 105715 16x2

315 315 105716 16x2,5

400 400 105717 16x3

250 250 105718 20x2,5

315 315 105719 20x3

400 400 105720 20x4

250 250 105721 25x3

315 315 105722 25x4

400 315 105723 25x5

160 160 105724 30x3

250 250 105725 30x4

105726 30x5

105727 30x6

160 160 105728 38x3

250 250 105729 38x5

105730 38x6

105731 38x8

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

26 56,5

38 22 38 22 22 56,5
315 315

38 26 38 26

38 28 38 28 28 56,5

38 32 38 32 32 56,5

20 52

30 18 30 18 18 52
315 315

30 20 30 20

30 22 30 22 22 52

30 24 30 24 24 52

25 15 25 15 15 49,5

25 17 25 17 17 49,5

25 19 25 19 19 49,5

20 12 20 12 12 45

20 14 20 14 14 45

20 15 20 15 15 45

11 39

16 10 16 10 10 39

38,5

16 12 16 12 12 39

S

14 8 14 8 8

16 11 16 11

42 36 42 36 36 47,5

35 29 35 29 29 47,5

22 17 17 38,5

28 23 28 23 23 41,5

10 10 34

18 13 18 13 13 35,5

L

315 315
15 10 15

160 160

22 17

32,5

12 7 12 7 7 32,5

9 12 9 9 32,5

12 8 12 8 8

7 7 32,5

10 6 10 6 6 32,5

2,5 2,5 31

8 4 8 4 4 31

L/S 

630 630
6 2,5 6

10 7 10

12

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Ø Tubo
D1 D2

Foro

D1            D2 L1

105622.4

38 60 72 104 133 32 32 60 105623.4

46 105621.4

30 50 73 100 126 25 25 50

16 36 105620.4

25 45 72 96 120 20 20

12 12 30 105619.4

20 38 71 92 114 16

10 27 105618.4

400 400

16 35 71 88 107

14 30 72 88 107 10

105616.4

12 28 59 74 91 8 8 24 105617.4

19 105615.4

10 25 59 74 91 7 7 22

4 17 105614.4

8 22 60 74 89 5 5

105613.4

S 

630 630

6 20 60 74 89 4

50 105612.4

42 60 70 92 115 36 36 60

24 41 105611.4

35 50 71 92 114 30 30

19 19 36 105610.4

28 40 73 88 106 24

15 32 105609.4

160 160

22 36 73 88 105

18 32 69 84 101 15

105607.4

15 28 70 84 100 12 12 27 105608.4

19 105606.4

12 25 58 72 87 10 10 22

6 17 105605.4

10 22 58 72 87 8 8

4 4 14 105604.4

8 20 56 70 85 6

CH1

Ordinazione 

Completo B4

L

315 315

6 18 56 70 85

Ø Tubo
D1 L1 L2 L3

Foro

DIN           DIN
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GOMITO DI ESTREMITÀ A SALDARE

Tipo: 1058…1 Corpo     Tipo: 1058.. Anello B3

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo D1 L1 L2 L3 L4 CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

105804.1 105804 6 10 19 12 19 27 4 4 12 14 105804.4

105805.1 105805 8 12 21 14 21 29 6 6 12 17 105805.4

105806.1 105806 10 14 22 15 22 30 8 8 14 19 105806.4

105807.1 105807 12 16 24 17 24 32 10 10 17 22 105807.4

105808.1 105808 15 19 28 21 28 36 12 12 19 27 105808.4

105809.1 105809 18 22 31 23,5 31 40 15 15 24 32 105809.4

105810.1 105810 22 27 35 27,5 35 44 19 19 27 36 105810.4

105811.1 105811 28 32 38 30,5 38 47 24 24 36 41 105811.4

105812.1 105812 35 40 45 34,5 45 56 30 30 41 50 105812.4

105813.1 105813 42 46 51 40 51 63 36 36 50 60 105813.4

105814.1 105814 6 11 23 16 23 31 4 4 12 17 105814.4

105815.1 105815 8 13 24 17 24 32 5 5 14 19 105815.4

105816.1 105816 10 15 25 17,5 25 34 7 7 17 22 105816.4

105817.1 105817 12 17 29 21,5 29 38 8 8 17 24 105817.4

105818.1 105818 14 19 30 22 30 40 10 10 19 27 105818.4

105819.1 105819 16 21 33 24,5 33 43 12 12 24 30 105819.4

105820.1 105820 20 26 37 26,5 37 48 16 16 27 36 105820.4

105821.1 105821 25 31 42 30 42 54 20 20 36 46 105821.4

105822.1 105822 30 36 49 35,5 49 62 25 25 41 50 105822.4

315 315 105823.1 105823 38 44 57 41 57 72 32 32 50 60 105823.4

Note: 

PORTA MANOMETRO
Filetto gas cilindrico

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Corpo+Rond.       

Ordinazione 

Completo B3

Ø

Tubo G L1 L2 L3 L4 CH1 CH2

Ordinazione 

Completo B4

105904.1 105904 6 1/4 4,5 14,5 7,5 22,5 19 14 105904.4

105905.1 105905 8 1/4 4,5 14,5 7,5 22,5 19 17 105905.4

105906.1 105906 10 1/4 4,5 14,5 8,5 23,5 19 19 105906.4

105907.1 105907 12 1/4 4,5 14,5 8,5 23,5 19 22 105907.4

105914.1 105914 6 1/2 5 20 11 26 30 17 105914.4

105915.1 105915 8 1/2 5 20 11 26 30 19 105915.4

105916.1 105916 10 1/2 5 20 10,5 26,5 30 22 105916.4

105917.1 105917 12 1/2 5 20 10,5 26,5 30 24 105917.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Articoli non previsti dalla norma ISO 8434-1.

Manometro non incluso.

S 630 630

4

5

7

8

Foro DIN

L 315 315

4

4

6

6

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316 con dado in AISI 304, sostituire 10.... con 14.... .

Articoli non previsti dalla norma ISO 8434-1 disponibili su richiesta.

Tipo: 1059…1 Corpo     Tipo: 1059.. Anello Tipo: 1059…4 Anello B4 

Con rondella a cuspide     Con rondella a Con rondella con o-ring

S

630 630

400 400

Desiderando ordinare il raccordo in acciaio AISI 316, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

Tipo: 1058…4 Anello B4

Foro

DIN      D1

L

315 315

160 160
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TAPPO ESAGONO INCASSATO CON GUARNIZIONE PIANA

Filetto gas cilindrico - Filetto metrico cilindrico

Tipo: 1076..

Tipo: 1077..

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Completo G D1 L1 L2 CH1

107601 1/8 14 12 8 5

107602 1/4 19 17 12 6

107603 3/8 22 17 12 8

107604 1/2 27 19 14 10

107605 3/4 32 21 16 12

107606 1 40 22,5 16 17

107607 11/4 50 22,5 16 22

107608 11/2 55 22,5 16 24

Note: 

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Completo M D1 L1 L2 CH1

107701 10x1 14 12 8 5

107702 12x1,5 17 17 12 6

107703 14x1,5 19 17 12 6

107704 16x1,5 22 17 12 8

107705 18x1,5 24 17 12 8

107706 20x1,5 26 19 14 10

107707 22x1,5 27 19 14 10

107708 26x1,5 32 21 16 12

107709 27x2 32 21 16 12

107710 33x2 40 22,5 16 17

107711 42x2 50 22,5 16 22

107712 48x2 55 22,5 16 24

Note: 

TAPPO ESAGONO INCASSATO CON O-RING E RONDELLA

Filetto gas cilindrico - Filetto metrico cilindrico

Tipo: 1078.. 

Tipo: 1079.. 

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Completo G D1 L1 L2 CH1

107801 1/8 14 11,5 6,7 5

107802 1/4 19 16 10,2 6

107803 3/8 22 16 10,2 8

107804 1/2 27 18 12,2 10

107805 3/4 36 20 14,2 12

107806 1 41 23 15,4 17

107807 11/4 50 25 17,4 22

160 160 107808 11/2 60 27 19,4 24

Note: 

Serie 

DIN

10….

[bar]

11….

[bar]

Ordinazione 

Completo M D1 L1 L2 CH1

107901 10x1 14 12 7,5 5

107902 12x1,5 17 15 9,6 6

107903 14x1,5 19 15 9,6 6

107904 16x1,5 22 16,5 11,1 8

107905 18x1,5 24 18 12,6 8

107906 20x1,5 26 18 12,6 10

107907 22x1,5 27 19 13,6 10

107908 27x2 32 22,5 16,5 12

107909 33x2 40 22,5 16,5 17

107910 42x2 50 24 17 22

107911 48x2 55 26,5 19,5 24

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... . Articoli disponibili su richiesta.

Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... . Articoli disponibili su richiesta.

L

315 315

160 160

L

315 315

200 200

S

400 400

250 250

Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .

S

400 400

250 250

Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 10.... iniziale con 11.... .
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DIRITTO INTERMEDIO CON DADO GIREVOLE

Tipo: 6035..

Serie 

DIN

60….

[bar]

61….

[bar]

Ordinazione 

Completo 

m                            

D1

m                               

D2 L1 CH1 CH2

603504 6 6 12x1,5 12x1,5 40 2,5 2,5 14 14

603505 8 8 14x1,5 14x1,5 40 4 4 17 17

603506 10 10 16x1,5 16x1,5 40 6 6 19 19

603507 12 12 18x1,5 18x1,5 40 8 8 22 22

603508 15 15 22x1,5 22x1,5 44 10 10 27 27

603509 18 18 26x1,5 26x1,5 43 13 13 32 32

603510 22 22 30x2 30x2 50 17 17 36 36

603511 28 28 36x2 36x2 51 22 22 41 41

603512 35 35 45x2 45x2 62 28 28 50 50

603513 42 42 52x2 52x2 62 35 35 60 60

603514 6 6 14x1,5 14x1,5 41 2,5 2,5 17 17

603515 8 8 16x1,5 16x1,5 41 4 4 19 19

603516 10 10 18x1,5 18x1,5 44 6 6 22 22

603517 12 12 20x1,5 20x1,5 45 7 7 24 24

603518 14 14 22x1,5 22x1,5 49 9 9 27 27

603519 16 16 24x1,5 24x1,5 52 11 11 30 30

603520 20 20 30x2 30x2 61 14 14 36 36

603521 25 25 36x2 36x2 68 18 18 46 46

603522 30 30 42x2 42x2 74 23 23 50 50

315 603523 38 38 52x2 52x2 83 29 29 60 60

603524 8 6 14x1,5 12x1,5 37 2,5 2,5 17 14

603525 10 6 16x1,5 12x1,5 36,5 6 2,5 19 14

400 603526 12 6 18x1,5 12x1,5 36,5 8 2,5 22 14

500 603527 10 8 16x1,5 14x1,5 36,5 4 4 19 17

603528 12 8 18x1,5 14x1,5 36,5 8 4 22 17

603529 15 8 22x1,5 14x1,5 40,5 10 4 27 17

603530 12 10 18x1,5 16x1,5 36 6 6 22 19

603531 15 10 22x1,5 16x1,5 40 10 6 27 19

603532 18 10 26x1,5 16x1,5 39,5 13 6 32 19

603533 15 12 22x1,5 18x1,5 40 8 8 27 22

603534 18 12 26x1,5 18x1,5 39,5 13 8 32 22

250 160 603535 22 12 30x2 18x1,5 42,5 17 8 36 22

400 315 603536 18 15 26x1,5 22x1,5 43,5 13 10 32 27

603537 22 15 30x2 22x1,5 46,5 17 10 36 27

603538 28 15 36x2 22x1,5 47,5 22 10 41 27

603539 22 18 30x2 26x1,5 46 17 13 36 32

603540 28 18 36x2 26x1,5 47 22 13 41 32

603541 35 18 45x2 26x1,5 52,5 28 13 50 32

603542 28 22 36x2 30x2 50 22 17 41 36

603543 35 22 45x2 30x2 55,5 28 17 50 36

603544 42 22 52x2 30x2 55,5 35 17 60 36

603545 35 28 45x2 36x2 56,5 28 22 50 41

603546 42 28 52x2 36x2 56,5 35 22 60 41

603547 42 35 52x2 45x2 62 35 28 60 50

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 60.... iniziale con 61.... .

L 

500

315

400

250 160

S

800

630

630

400

420

Ø Tubo

D1                 D2   

Foro

DIN1          DIN2 

L 

500

315

400

250 160
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GOMITO CON DADO GIREVOLE

Tipo: 6042…1 Corpo Tipo: 6042.. Anello B3 Tipo: 6042…4 Anello B4

Serie 

DIN

60….

[bar]

61….

[bar]

Ordinazione 

Corpo

Ordinazione 

Completo B3

m

D1

m

D2 L1 L2 L3 L4 CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

604204.1 604204 6 6 12x1,5 12x1,5 19 12 26 27 2,5 4 12 14 14 604204.4

604205.1 604205 8 8 14x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 12 17 17 604205.4

604206.1 604206 10 10 16x1,5 16x1,5 22 15 29 30 6 8 14 19 19 604206.4

604207.1 604207 12 12 18x1,5 18x1,5 24 17 29,5 32 8 10 17 22 22 604207.4

604208.1 604208 15 15 22x1,5 22x1,5 28 21 32,5 36 10 12 19 27 27 604208.4

604209.1 604209 18 18 26x1,5 26x1,5 31 23,5 35,5 40 13 15 24 32 32 604209.4

604210.1 604210 22 22 30x2 30x2 35 27,5 38,5 44 17 19 27 36 36 604210.4

604211.1 604211 28 28 36x2 36x2 38 30,5 41,5 47 22 24 36 41 41 604211.4

604212.1 604212 35 35 45x2 45x2 45 34,5 51,5 56 28 30 41 50 50 604212.4

604213.1 604213 42 42 52x2 52x2 51 40 56 63 35 36 50 60 60 604213.4

604214.1 604214 6 6 14x1,5 14x1,5 23 16 27 31 2,5 4 12 17 17 604214.4

604215.1 604215 8 8 16x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 19 19 604215.4

604216.1 604216 10 10 18x1,5 18x1,5 25 17,5 30,5 34 6 7 17 22 22 604216.4

604217.1 604217 12 12 20x1,5 20x1,5 29 21,5 31,5 38 7 8 17 24 24 604217.4

604218.1 604218 14 14 22x1,5 22x1,5 30 22 35 40 9 10 19 27 27 604218.4

604219.1 604219 16 16 24x1,5 24x1,5 33 24,5 36,5 43 11 12 24 30 30 604219.4

604220.1 604220 20 20 30x2 30x2 37 26,5 44,5 48 14 16 27 36 36 604220.4

604221.1 604221 25 25 36x2 36x2 42 30 50 54 18 20 36 46 46 604221.4

604222.1 604222 30 30 42x2 42x2 49 35,5 55,5 62 23 25 41 50 50 604222.4

315 604223.1 604223 38 38 52x2 52x2 57 41 63 72 29 32 50 60 60 604223.4

604224.1 604224 6 S 6 L 14x1,5 12x1,5 19 12 27 27 2,5 4 12 17 14 604224.4

604225.1 604225 8 S 8 L 16x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 14 19 17 604225.4

604226.1 604226 10 S 10 L 18x1,5 16x1,5 24 17 30 32 6 8 17 22 19 604226.4

400 604227.1 604227 12 S 12 L 20x1,5 18x1,5 24 17 31 32 7 10 17 24 22 604227.4

604228.1 604228 6 L 6 S 12x1,5 14x1,5 23 16 26 31 2,5 4 12 14 17 604228.4

604229.1 604229 8 L 8 S 14x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 17 19 604229.4

604230.1 604230 10 L 10 S 16x1,5 18x1,5 25 17,5 29,5 34 6 7 17 19 22 604230.4

400 604231.1 604231 12 L 12 S 18x1,5 20x1,5 29 21,5 30 38 8 8 17 22 24 604231.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 60.... iniziale con 61.... .

S/L
500

315

L/S
500

315

S

800

630

630

400

420

Ø Tubo

D1     D2   

Foro

DIN1 DIN2

L

500

315

400

250 160
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"T" LATERALE CON DADO GIREVOLE

Tipo: 6046…1 Corpo Tipo: 6046.. Anello B3 Tipo: 6046…4 Anello B4

Serie 

DIN

60….

[bar]

61….

[bar]

Ordinazione 

Corpo 

Ordinazione 

Completo B3

m

D1

m

D2 L1 L2 L3 L4 CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

604604.1 604604 6 6 12x1,5 12x1,5 19 12 26 27 2,5 4 12 14 14 604604.4

604605.1 604605 8 8 14x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 12 17 17 604605.4

604606.1 604606 10 10 16x1,5 16x1,5 22 15 29 30 6 8 14 19 19 604606.4

604607.1 604607 12 12 18x1,5 18x1,5 24 17 29,5 32 8 10 17 22 22 604607.4

604608.1 604608 15 15 22x1,5 22x1,5 28 21 32,5 36 10 12 19 27 27 604608.4

604609.1 604609 18 18 26x1,5 26x1,5 31 23,5 35,5 40 13 15 24 32 32 604609.4

604610.1 604610 22 22 30x2 30x2 35 27,5 38,5 44 17 19 27 36 36 604610.4

604611.1 604611 28 28 36x2 36x2 38 30,5 41,5 47 22 24 36 41 41 604611.4

604612.1 604612 35 35 45x2 45x2 45 34,5 51,5 56 28 30 41 50 50 604612.4

604613.1 604613 42 42 52x2 52x2 51 40 56 63 35 36 50 60 60 604613.4

604614.1 604614 6 6 14x1,5 14x1,5 23 16 27 31 2,5 4 12 17 17 604614.4

604615.1 604615 8 8 16x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 19 19 604615.4

604616.1 604616 10 10 18x1,5 18x1,5 25 17,5 30,5 34 6 7 17 22 22 604616.4

604617.1 604617 12 12 20x1,5 20x1,5 29 21,5 31,5 38 7 8 17 24 24 604617.4

604618.1 604618 14 14 22x1,5 22x1,5 30 22 35 40 9 10 19 27 27 604618.4

604619.1 604619 16 16 24x1,5 24x1,5 33 24,5 36,5 43 11 12 24 30 30 604619.4

604620.1 604620 20 20 30x2 30x2 37 26,5 44,5 48 14 16 27 36 36 604620.4

604621.1 604621 25 25 36x2 36x2 42 30 50 54 18 20 36 46 46 604621.4

604622.1 604622 30 30 42x2 42x2 49 35,5 55,5 62 23 25 41 50 50 604622.4

315 604623.1 604623 38 38 52x2 52x2 57 41 63 72 29 32 50 60 60 604623.4

604624.1 604624 6 S 6 L 14x1,5 12x1,5 19 12 27 27 2,5 4 12 17 14 604624.4

604625.1 604625 8 S 8 L 16x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 14 19 17 604625.4

604626.1 604626 10 S 10 L 18x1,5 16x1,5 24 17 30 32 6 8 17 22 19 604626.4

400 604627.1 604627 12 S 12 L 20x1,5 18x1,5 24 17 31 32 7 10 17 24 22 604627.4

604628.1 604628 6 L 6 S 12x1,5 14x1,5 23 16 26 31 2,5 4 12 14 17 604628.4

604629.1 604629 8 L 8 S 14x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 17 19 604629.4

604630.1 604630 10 L 10 S 16x1,5 18x1,5 25 17,5 29,5 34 6 7 17 19 22 604630.4

400 604631.1 604631 12 L 12 S 18x1,5 20x1,5 29 21,5 30 38 8 8 17 22 24 604631.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 60.... iniziale con 61.... .

S/L
500

315

L/S
500

315

S

800

630

630

400

420

Ø Tubo

D1     D2   

Foro

DIN1   DIN2

L

500

315

400

250 160
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"T" CENTRALE CON DADO GIREVOLE

Tipo: 6050…1 Corpo Tipo: 6050.. Anello B3 Tipo: 6050…4 Anello B4

Serie 

DIN

60….

[bar]

61….

[bar]

Ordinazione 

Corpo 

Ordinazione 

Completo B3 

m

D1

m

D2 L1 L2 L3 L4 CH1 CH2 CH3

Ordinazione 

Completo B4

605004.1 605004 6 6 12x1,5 12x1,5 19 12 26 27 2,5 4 12 14 14 605004.4

605005.1 605005 8 8 14x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 12 17 17 605005.4

605006.1 605006 10 10 16x1,5 16x1,5 22 15 29 30 6 8 14 19 19 605006.4

605007.1 605007 12 12 18x1,5 18x1,5 24 17 29,5 32 8 10 17 22 22 605007.4

605008.1 605008 15 15 22x1,5 22x1,5 28 21 32,5 36 10 12 19 27 27 605008.4

605009.1 605009 18 18 26x1,5 26x1,5 31 23,5 35,5 40 13 15 24 32 32 605009.4

605010.1 605010 22 22 30x2 30x2 35 27,5 38,5 44 17 19 27 36 36 605010.4

605011.1 605011 28 28 36x2 36x2 38 30,5 41,5 47 22 24 36 41 41 605011.4

605012.1 605012 35 35 45x2 45x2 45 34,5 51,5 56 28 30 41 50 50 605012.4

605013.1 605013 42 42 52x2 52x2 51 40 56 63 35 36 50 60 60 605013.4

605014.1 605014 6 6 14x1,5 14x1,5 23 16 27 31 2,5 4 12 17 17 605014.4

605015.1 605015 8 8 16x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 19 19 605015.4

605016.1 605016 10 10 18x1,5 18x1,5 25 17,5 30,5 34 6 7 17 22 22 605016.4

605017.1 605017 12 12 20x1,5 20x1,5 29 21,5 31,5 38 7 8 17 24 24 605017.4

605018.1 605018 14 14 22x1,5 22x1,5 30 22 35 40 9 10 19 27 27 605018.4

605019.1 605019 16 16 24x1,5 24x1,5 33 24,5 36,5 43 11 12 24 30 30 605019.4

605020.1 605020 20 20 30x2 30x2 37 26,5 44,5 48 14 16 27 36 36 605020.4

605021.1 605021 25 25 36x2 36x2 42 30 50 54 18 20 36 46 46 605021.4

605022.1 605022 30 30 42x2 42x2 49 35,5 55,5 62 23 25 41 50 50 605022.4

315 605023.1 605023 38 38 52x2 52x2 57 41 63 72 29 32 50 60 60 605023.4

605024.1 605024 6 S 6 L 14x1,5 12x1,5 19 12 27 27 2,5 4 12 17 14 605024.4

605025.1 605025 8 S 8 L 16x1,5 14x1,5 21 14 27,5 29 4 6 14 19 17 605025.4

605026.1 605026 10 S 10 L 18x1,5 16x1,5 24 17 30 32 6 8 17 22 19 605026.4

400 605027.1 605027 12 S 12 L 20x1,5 18x1,5 24 17 31 32 7 10 17 24 22 605027.4

605028.1 605028 6 L 6 S 12x1,5 14x1,5 23 16 26 31 2,5 4 12 14 17 605028.4

605029.1 605029 8 L 8 S 14x1,5 16x1,5 24 17 27,5 32 4 5 14 17 19 605029.4

605030.1 605030 10 L 10 S 16x1,5 18x1,5 25 17,5 29,5 34 6 7 17 19 22 605030.4

400 605031.1 605031 12 L 12 S 18x1,5 20x1,5 29 21,5 30 38 8 8 17 22 24 605031.4

Note: Desiderando ordinare il raccordo prescelto in acciaio inox, sostituire nel codice il 60.... iniziale con 61.... .

S/L
500

315

L/S
500

315

S

800

630

630

400

420

Ø Tubo

D1     D2   

Foro

DIN1 DIN2

L

500

315

400

250 160
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